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NOWOŚĆ! PĘTLA TRAMWAJOWA, UCHWAŁA KRAJOBRAZOWA ORAZ 

MIEJSKIE INWESTYCJE 

Interpelacje do Prezydenta złożyli Łukasz Gibała i Łukasz Maślona. 

Poruszają w nich temat planowanej przebudowy pętli tramwajowej 

„Wzgórza Krzesławickie”, wyników prac Zespołu Zadaniowego ds. 

zmian w uchwale krajobrazowej, inwestycji nad Rudawą, parkingu przy 

Zakrzówku czy budowy Centrum Muzyki na Grzegórzkach. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! BUDOWA TORU I KRAKOWSKIE OGRODY SPOŁECZNE 

Radni Łukasz Gibała i Łukasz Wantuch złożyli interpelacje do Prezydenta 

Miasta Krakowa. Poruszają w nich tematy: budowy toru motocyklowo-

samochodowego, zwiększenia wsparcia finansowego Krakowskich 

Ogrodów Społecznych czy zaniedbania części terenu krajobrazu 

miejskiego. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! KONTROLE W MIEJSKICH PODMIOTACH LECZNICZYCH ORAZ 

PONOWNE KONSULTACJE SPOŁECZNE 

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Dominik 

Jaśkowiec i Łukasz Maślona. Pytają w nich o tematy związane z: 

realizacją rozbudowy al. 29 listopada w zakresie od ul. Opolskiej do 

granic miasta Krakowa, przeprowadzeniem kontroli w miejskich 

podmiotach leczniczych czy ponowieniem procesu konsultacji 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/273793,2086,komunikat,petla_tramwajowa__uchwala_krajobrazowa_oraz_miejskie_inwestycje.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/273791,2086,komunikat,budowa_toru_i_krakowskie_ogrody_spoleczne.html
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społecznych dotyczących aspektów środowiskowych pierwszego etapu 

krakowskiego premetra. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! WSPARCIE DLA STOWARZYSZENIA POMOCY KRÓLIKOM 

Radny Łukasz Gibała złożył interpelację do Prezydenta Miasta Krakowa. 

Porusza w niej temat wsparcia dla Stowarzyszenia Pomocy Królikom 

„Uszata Przystań”. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

Bieżący plan posiedzeń 

 

 

Krzysztof Sułowski 

godz. 18.00 – 19.00 - siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XI Podgórze 

Duchackie, 31-611 Kraków, ul. Wysłouchów 34, tel. 12 654-57-74 

Harmonogram dyżurów radnych  

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.: 

• 30 sierpnia 

• 13 i 27 września 

POSIEDZENIA KOMISJI RMK:  

Z KALENDARZA RMK:  

DYŻURY RADNYCH: 2 sierpnia (środa) 

WARTO WIEDZIEĆ:  

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/273731,2086,komunikat,kontrole_w_miejskich_podmiotach_leczniczych_oraz_ponowne_konsultacje_spoleczne.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/273704,2086,komunikat,wsparcie_dla_stowarzyszenia_pomocy_krolikom.html
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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• 11 i 25 października 

• 8 i 22 listopada  

• 6 i 20 grudnia 

 

Małgorzata Kubowicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


